REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

Deliberazione n° %{/{? &

i 8 MAR 201

Adottata dal Commissario Straordinario in data

Oggetto: Richiesta rimborso per I'Associazione “Asvoc” ai sensi dell'art.i0 comma 6 della vigente
convenzione SET 118.

It Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali,

RICHIAMATA

PRESQ ATTO

DATO ATTO

VISTA

PRESO ATTO

ATTESTATO

RITENUTO

la deliberazione n°1994/C del 30 dicembre 2015, con la quale sono state rinnovate le
convenzioni con le associazioni/cooperative sociali operanti nel Servizio di
Emergenza Territoriale 118 dell'Azienda;

ai sensi dell'art. 10 comma 6 della su detta convenzione, che in casi di particolare
urgenza e necessita, secondo le prescrizioni della programmazione regionale, e su
richiesta della Centrale operativa 118, le associazioni di volontariato sono tenute a
mettere a disposizione mezzi ulteriori, se disponibili, rispetto a quelli previsti dalla
convenzione;

che a sensi del predetto articolo la ASL fornisce il personale medico elo
infermieristico dipendente o convenzionato con il S.S.N.:

che con nota prot. n. 160/2011 fa Centrale Operativa Sud Sardegna, precisa che in
caso di utifizzo, verra rimborsata la disponibilitd oraria del mezzo, ma non il
chilometraggio effettuato durante I'attivita di servizio per il quale verra ripristinato i
livello del carburante consumato;

la nota prot. n.1426/2016 con la quale Fassociazione ha richiesto il rimborso orario per
Fambulanza beta 62 targata DR149GF, consegnata in comodato d'uso dal 15/10/2015
al 25/10/2015 su richiesta della dr.ssa Giuliana Riola Responsabile del SET 118;

che detto rimborso & stato autorizzato dalla predetta referente con annotazione
apposta sulla nota prot. n.1426/2016;

che il presente atto non contrasta con gli obiettivi di contenimento di spesa sanitaria e
di rientro dal disavanzo di cui alla deliberazione della Giunta Regionale n.63/24 del 15
dicembre 2015 ed e coerente con il percorso di efficientamento del sistema aziendale
adottato con delibera n.281/C del 29/02/2016;

di dover procedere alla liquidazione delle spettanze richieste;



IL COMMISSARIC STRAORDINARIO

Acquisiti | pareri espressi daf Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

¢

di liquidare all Associazione di Volontariato “A.S.VO.C” di Carbonia, il rimborso orario per 'ambutanza beta
62 targata DR149GF, consegnata in comodato d'uso dal 15/10/2015 al 25/10/2015 su richiesta delia

dr.ssa Riola referente Aziendale 118, per il proseguimento def servizio territoriale di emergenza 118:

di provvedere al regolare pagamento deflimporto di € 3.196,80 (tremilacentonovantasei/80), tramite

ordinativo bancario tratto sul Tesoriere Aziendale;

di far gravare la quota di competenza delfanno il costo di € 3.196,80 sul conto economico A502021003
(acquisti di prestazioni di trasporto sanitario - autoambulanza) del Piano aziendale dei conti e del codice
del centro 10710301 servizio 118 di Carbonia di cui all'autorizzazione BSOT_BIL/2016/1 sub 5.

di attestare che if presente atto non contrasta con glf obiettivi di contenimento di spesa sanitaria e di

rientro dal disavanzo di cui alla deliberazione della Giunta Regionale n.63/24 del 15 dicembre 2015 ed &

coerente con i percorso di efficientamento del sistema aziendale adottato con delibera n.281/C del
29/02/2016.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Antehio Onnis
i
ﬁ?@@%

=2
5

;“ i
Ve,

v‘%ﬁé
) &

il Direttoj Sanitario

L

I Resp.le @@\,Qﬁ@ﬁ/@é& E A
) (o




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta ghe la deliberazione

ol 7 168 Ma
n® JMIQL C/ del 1

& stata pubblicata

nell’Albo Pretorio dell'Azienda USL n® 7

a partire dal 2.2 MER 2016

AU

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generali

e




A.S.Vo.C.

2 by ASL 7 1. Soccorso Volontario Cittad?nczm)
Z, PG/2A | del 21:01.2016 are 13 2~ ihiana, 346 - 09013 Carbonia
Q%\ s Mt?fi=f}ﬁﬁl426 1012016 ore 11,2 Tel. & Fax 0761.64966

|4 T C.F e Pl: 90006470927

s e e b - P . N

&

<’%‘IE“.‘Q‘. «® l I Carbonia i 10/01/2016

SEY
Spett.le AZIENDA U.S.L.7
Prot: asvec /2016 Via Dalmazia

09013 Carbonia (CA)

Richiesta di pagamento

11 sottoscritto Murroni Francesco, nato a Carbonia il 16/09/1983 | residente a Carbonia In
Via Cannas n° 45 interno 7 C.F MRRFNC83P16B745Q, Presidente dell’ A.S.Vo.C. Associazione
Soccorso Volontario Cittadino, Via Lubiana, 346 09013 Carbonia, C.F. 90006470927

DICHIARA

Secondo I’ Art. 10 .6 “medalita di atilizzazione dei mezzi”, della vigente convenzione per
le attivita di soccorso, che in casi di particolare urgenza e necessita, secondo le prescrizione
regionale, e su richiesta della Centrale Operativa 118, le Associazioni di volontariato sono tenute a
mettere a disposizione mezzi ulteriori, se disponibili, rispetto a quelli previsti dalla convenzione; la
ASL fornisce il personale medico e/o infermieristico dipendente o convenzionato con il S.S.N.
fo sottoscritto dichiaro di aver consegnato in comodato d’uso, in data 15/10/20135 alle ore 21, su
richiesta della Dott.ssa G. Riola (Resp.Le U.0.118), I'ambulanza Beta 62 di propieta dell A.S.Vo.C.
targata DR149GF per il proseguimento del servizio territoriale di emergenza 118 in quanto il mezzo
in uso dalla Mike 75 ha avuto un avaria ed ¢ stato fermato. P6C LA DuR A v Ao Grotls
Pertanto richiedo che venga rimborsata la disponibilitd oraria del mezzo, come da ﬁgente

convenzione.
Cordiali saluti

Wik
cdniarinGitiadino

66
927

A G
AR beaee Ricta

%

46

arbonia (C1)



e w° | Carbonia li 15/10/2015

Spett.le Dott.ssa G. Riola Resp.Le U.O 118
Azienda ASL 7 Carbonia

Prot; asvoe 23 /2015

09013 Carbonia (CA)

Oggetto: Consegna ambulanza Beta 62 /bis targa DRI49GF all’ U.O 118 Sirai

Come da regolamento interno direttivo A.S8.Vo.C:

1l sottoscritto Murroni Francesco, nato a Carbonia il 16/09/1983 , residente a Carbonia In Via
Cannas n° 45 interno 7 C.F MRRFNC83P16B745Q, Presidente dell’ A.5.Vo.C. Associazione
~ Soccorso Volontario Cittadino, Via Lubiana, 346 09013 Carbonia, C.F. 90006470927

DICHIARA

A seguito della richiesta da parte della Dottoressa Giuliana Riola responsabile del S.E.T. 118
Carbonia/iglesias, avvenuta in data 15/10/2015 si consegna in comodato d’uso I'ambulanza
BETA6?2 targata DR149GF per il proseguimento del servizio territoriale d’emergenza 118 in quanto
il mezzo della ASL ha avuto un avaria ed & stato fermato. '
Si precisa inoltre che I’ambulanza su citata BETA62 di proprieta dell’ A.8.Vo.C si consegna in data
15/10/2015 alle ore 21:00 in perfette condizioni di funzionamento, Km 68062, con il pieno di
carburante, regolarmente assicurata e revisionata, con i seguenti presidi in dotazione presenti nel
vano sanitario:

1) Tavola spinale

2)  Barella cucchiaio

3} Ragno

4)  Kit stecco bende depressione {con pompetta)

5)  N°3 bombole ossigeno (7L)

6) Sedia portantina

7)  Guanti nitrile (S.M.L)



8) DAE (piastre)

9y KED (sacca blu)

10) Caschetti e occhiali

11) Soluzione fisiologica garze sterili set medicazione
12) Maschere O2 terapia per adulti e pediatriche

13) Ferma capo '

14) Kit reimpianti

Si produce il seguente documento e si richiede copia firmata dai riceventi responsabili ASL 7

come da regolamento dei soci del direttivo A.S.Vo.C.

s\ N6.C.
%uﬂ;wmio Citadino :
09013 Carbonia (G , vy
L grBrBa®88 e el e B

006470927

/ 1 responsabile ASL 7

@}W‘q

ASL 7 - CARBONI1~

DIPARTIMENTO URGENZE EMERGEN.
SERVIZIO DI EMERGENZA TERRITORIALE 112



